生命科學系 102學年度第二學期第 3次系務會議紀錄

紀錄：王秀玲

一、開會時間：103年 5月 20日（星期二）

二、主持人：李主任宗翰

三、出席人員：生命科學系全體教師暨學生代表

議題：

一、 審議本系客座教授 Peter Chesson 續聘案。

說明：

1. 依據興人字第1030600445號函辦理。聘任客座人員應檢附提

聘單、著作目錄、學經歷證件、教學或研究計畫等相關資料(如

附件)，經系務會議通過後，提送本校客座人員聘任審議委員

會審議，本案需於103年5月23日前送人事室。

2. 另依規定各單位聘任之客座人員聘期屆滿擬續聘時，應將其

在本校服務期間之教學、研究成果，經系務會議通過後提送

本校客座人員聘任審議委員會審議。

3. 本系客座教授Peter Chesson聘期將於103年7月31日屆滿。為

延續與本系相關師生繼續進行原有之研究計畫、參與研究生

論文之部分指導 (與生態適應相關)及參與大學部專題研究，

並持續與臺灣學者交流及進行相關合作，擬續聘至104年7月

31日止。

決議：同意Peter Chesson客座教授以不佔員額不支薪方式續聘，

本系提供辦公室及網路資訊服務系統。本案提送校客座人

員聘任審議委員會審議。